CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 007/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019.

A Câmara Municipal de Três Passos/RS, representada pelo Presidente, o Senhor Vinícius Bindé Arbo de

Araújo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA-
SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 para o cargo de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido
certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 30/09/2019, encontram-se
publicados no Mural de Publicações da Câmara Municipal e nos sites www.trespassos.rs.leg.br e
www.objetivas.com.br.

Registre-se e publique-se.

Três Passos, 04 de outubro de 2019.

VINÍCIUS BINDÉ ARBO DE ARAÚJO,

Presidente.

http://www.trespassos.rs.leg.br/
http://www.objetivas.com.br/